



هفتاد و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان البرز

شماره جلسه: ۷۵	تاریخ: ۹۹/۰۸/۱۸	صفحه: ۱ از ۳
رئیس جلسه: جناب آقای دکتر شهبازی	دبیر شورا: جناب آقای مهندس رضایی	ساعت شروع و خاتمه: ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۳۰

پیش از دستور جلسه:

- تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید

۱- طرح موضوعات مربوط به مسائل روز اقتصادی توسط رئیس اتاق بازرگانی و دبیر شورا

دستور جلسه شورا:

۱- بررسی برخی مصوبات نوزدهمین جلسه دبیرخانه مشترک اتاق های بازرگانی، تعاون و اصناف استان مورخ ۹۸/۹/۲۷ و همچنین جلسه کارشناسی مورخ ۹۹/۷/۹ با موضوع مشکلات عنوان شده در حوزه اصناف و برخی اتحادیه های تحت پوشش

۲- بررسی پیشنهادات جلسه کارشناسی مورخ ۹۹/۶/۱۹ در خصوص مشکلات عنوان شده از سوی انجمن گوشت و فرآورده های گوشتی استان

۳- ارائه بیانات و رهنمودهای جناب آقای دکتر شهبازی استاندار محترم و ریاست شورای گفتگو

خلاصه مذاکرات هفتاد و پنجمین جلسه شورای گفتگو مورخ ۹۹/۰۸/۱۸

جناب آقای مهندس رضایی: ایشان در ابتدا ضمن سلام و خیرمقدم، با توجه به اینکه روز ۲۹ مهرماه روز ملی صادرات بود این روز را به صادرکنندگان استان تبریک عرض نمودند. امسال با توجه به اینکه برگزاری مراسم انتخاب صادرکنندگان نمونه به اتاق های بازرگانی با همکاری سازمان صمت محول شده است، ثبت نام از صادرکنندگان استان انجام تا در قالب آن صادرکنندگان نمونه انتخاب شوند که در این راستا ۲۲ شرکت کننده ثبت نام خود را انجام داده اند. نباید اجازه دهیم موضوع بازگشت ارز صادراتی به اصل موضوع لطمه وارد نماید.

ایشان در ادامه با اشاره به ضرورت اجرایی شدن مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی اظهار نمودند نیاز است تا بحث تعقیب کیفی برای اشخاص حقیقی و حقوقی که به مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و اجرای آن رسیدگی نمی کنند لحاظ شود تا مصوبات مربوطه به درستی پیگیری شود، در استان اصفهان این مهم با دستور دادستان محترم استان انجام شده است.

وی در ادامه با مثبت ارزیابی کردن تغییر و تحولات انجام شده در فعالیت شرکت شهرک های صنعتی استان البرز در هفته های اخیر ضمن تشکر و قدردانی از آقای مهندس مهدی پور؛ مدیرعامل محترم شرکت شهرکها عنوان نمودند این مهم تأثیر بسزایی در تعامل بهتر با بخش خصوصی و رضایتمندی آنها دارد. ایشان در بخش دیگر ضمن اشاره به بخشنامه جدیدی که توسط " معاون اقتصادی رییس جمهوری " پیگیری و صادر شده است، افزودند این بخشنامه جدید در کنار نگاه مثبت وزیر صمت به بحث توسعه و شکوفایی بخش تولید موجب ایجاد یک فرصت و فضای مناسب برای تولیدکنندگان سراسر کشور شده و بر افزایش تولید داخلی و خرید مواد اولیه و ماشین آلات مورد نیاز صنعتگران ایرانی تأثیر گذار بوده و فرصت مناسبی در این زمینه برای تولیدکنندگان کشور فراهم شده است تا از شرایط بحرانی ایجاد شده عبور نمایند.

ایشان در ادامه با تأکید بر اهمیت توجه به مصوبات هفتاد و چهارمین جلسه شورای گفتگو در خصوص انجام امور مربوط به قرنطینه محصولات کشاورزی صادراتی استان در منطقه ویژه اقتصادی پیام عنوان نمودند در این مورد متأسفانه مکاتبات متعددی میان سازمان جهاد کشاورزی استان و منطقه ویژه پیام صورت گرفته و هنوز این مسئله حل و فصل نشده است؛ در صورتی که قرار بود طی مدت دو ماه نسبت به ایجاد و یا تقویت زیر ساخت های لازم در محل منطقه ویژه پیام اقدام شود. صادرکنندگان حوزه کشاورزی البرز نقش مهمی در صادرات این اقلام از کشورمان دارند، اما اکنون به دلیل نبود زیر ساخت های کافی در البرز این مهم از طریق استان های دیگر مانند هرمزگان در حال انجام بوده و آمار مربوط به آن به نام استانی دیگر انجام می شود.

جناب آقای دکتر شهبازی: ایشان ضمن سلام و خیرمقدم با اشاره به اینکه نهایت همراهی را برای رفع موانع راه اندازی نمایشگاه بین المللی در البرز داشتیم عنوان نمودند راه اندازی نمایشگاه بین المللی یکی از مطالبه های مهم و اصلی مردم و بویژه فعالان اقتصادی استان است از این رو باید طبق آنچه وعده داده شده در موعد مقرر محقق شود.

ایشان با اشاره به موضوع مطرح شده از سوی اتاق بازرگانی استان در خصوص ماده ۹۱ قانون نظام صنفی اظهار نمودند پیگیری های لازم از سوی اتحادیه های مربوطه صورت گیرد.



شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی
استان البرز

هفتاد و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان البرز

شماره جلسه: ۷۵	تاریخ: ۹۹/۰۸/۱۸	صفحه: ۲ از ۳
رئیس جلسه: جناب آقای دکتر شهبازی	دبیر شورا: جناب آقای مهندس رضایی	ساعت شروع و خاتمه: ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۳۰

در جلسات این شورا باید علاوه بر اعضای اصلی، نماینده رسته های شغلی مختلف حضور یابند تا در جریان مصوبات و اقدامات این حوزه قرار گیرند و در تصمیم سازی مشارکت داشته باشند. مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در راستای رونق و جهش تولید، صادرات و پویایی چرخه اقتصادی استان بسیار حائز اهمیت است بنابراین باید به جد اجرایی شود و کسانی که در این راستا کوتاهی کنند مورد بازخواست قرار می گیرند. فرصت ها محدود است از این رو باید زمان را غنیمت شماریم و در راستای تحقق اهداف، برنامه ها و وعده ها با اهتمام ویژه ای وارد میدان شویم.

ایشان با اشاره به نقش تسهیل گری دولت در امور تولید و تجارت، عنوان نمودند بخش خصوصی البرز بسیار متعصب و کوشا هستند و حتی در بدترین شرایط اقتصادی نیز به حفظ چرخه تولید و اشتغال پرداخته اند، بنابراین باید تدابیر لازم جهت تسهیل در امور تولید، صنعت و صادرات در البرز تا جای ممکن اتخاذ کرد.

سپس با بیان اینکه در این برهه حساس، استان البرز توفیق رشد ۷۲ درصدی صادرات را یافته افزودند البته در شرایط کنونی با وجود تحریم های ناجوانمردانه و روندی که بواسطه شیوع بیماری عالمگیر کرونا بوجود آمده است، محدودیت های جدی ایجاد شده ولی مجموعه دولت در جهت تسهیل و رفع موانع از هیچ تلاشی فروگذار نمی کند.

در پایان این نشست، استاندار محترم و رئیس اتاق بازرگانی البرز بر ضرورت بهبود زیر ساخت های فناوری اطلاعات در استان تأکید کردند، به باور بالاترین مقام های دولتی و بخش خصوصی استان، توسعه دولت الکترونیک به دلیل فراگیری بیماری کرونا ضرورت مضاعفی یافته است و باید تمام ظرفیت های استان در جهت بهبود توانمندی ارتباطات آنلاین، به کار گرفته شوند.

اقدام کننده	مصوبات
سازمان میادین میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی شهرداری - اتاق اصناف	<p>۱- بند (۱) دستور جلسه با موضوع بررسی مشکلات عنوان شده در حوزه اصناف توسط برخی از اتحادیه های صنفی و همچنین دبیرخانه مشترک اتاق های بازرگانی، تعاون و اصناف استان مطرح و پس از طرح موضوع و ارائه گزارش دبیرخانه شورا و استماع سخنان ریاست محترم اتاق اصناف و جمع بندی مطالب توسط استاندار محترم و رئیس شورای گفتگو موارد ذیل به تصویب رسیده و مقرر گردید پیگیری های لازم از سوی دستگاههای اجرایی مرتبط و دبیرخانه شورا انجام گیرد.</p> <p>۱-۱- با عنایت به مفاد تبصره (۲) ذیل ماده (۹۱) قانون نظام صنفی الحاقی سال ۱۳۹۲ مبنی بر اینکه کلیه واحدهای صنفی مستقر در میادین میوه و تره بار شهرداری ها موظف به اخذ پروانه کسب از اتحادیه های ذیربط می باشند و بررسی نقطه نظرات سایر دستگاههای اجرایی و نظارتی مرتبط مقرر گردید تمام واحدهای صنفی مستقر در میادین میوه و تره بار استان ملزم به رعایت قانون مذکور و اخذ پروانه کسب از اتحادیه مربوطه گردیده و اتاق اصناف و اتحادیه های ذیربط نیز در جهت تسهیل و تسهیل این امر همکاری لازم را بعمل آورند.</p>
اداره کل امور مالیاتی استان	<p>۱-۲- در اجرای مصوبات نوزدهمین جلسه دبیرخانه مشترک سه اتاق و در جهت کمک به رونق کسب و کار در استان مقرر گردید پیرو تعاملات قبلی، اداره کل امور مالیاتی استان نسبت به صدور گواهی موضوع ماده ۱۸۶ ق.م.م برای واحدهای صنفی که در محل استیجاری فعالیت می نمایند، با تشکیل پرونده و ارائه ارشادات لازم اقدام و صدور گواهی مذکور را منوط به تعیین تکلیف بدهی احتمالی محل فعالیت و یا فعالیت های قبلی نمایند. ضمناً مراتب به نحو مقتضی به واحدهای تابعه و ادارات شهرستانی نیز ابلاغ گردد.</p>



شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی
استان البرز

هفتاد و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان البرز

شماره جلسه: ۷۵	تاریخ: ۹۹/۰۸/۱۸	صفحه: ۳ از ۳
رئیس جلسه: جناب آقای دکتر شهبازی	دبیر شورا: جناب آقای مهندس رضایی	ساعت شروع و خاتمه: ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۳۰

اقدام کننده	مصوبات
اتاق اصناف ، اداره کل امور مالیاتی استان	۱-۳- با توجه به پیشنهاد مطروحه در جلسه کارشناسی مورخ ۹۹/۷/۹ و به منظور آشنایی بیشتر اصناف محترم با وظایف و تکالیف قانونی خود و مشوق های مالیاتی پیش بینی شده در ماده ۹۷ ق.م.م مقرر گردید اتاق اصناف با همکاری اداره کل امور مالیاتی استان بسته های آموزشی مرتبط را تدوین و از طریق اتحادیه های صنفی استان، آموزش های لازم با تشکیل کارگاههای آموزشی و یا سایر روش های مورد توافق به اصناف و ذینفعان آموزش لازم در این حوزه ارائه گردد. ضمناً سایر موارد در این حوزه در جلسات آتی طرح و پیگیری خواهد شد.
دبیرخانه شورای گفتگو	۲- نظر به اینکه بر اساس گزارش دبیر محترم شورای گفتگو برخی از دستگاههای اجرایی در خصوص اجرای مصوبات شورای گفتگوی استان جدیت و اهتمام لازم و کافی را ندارند، مقرر گردید دبیرخانه شورای گفتگوی استان گزارشی از مصوبات استانی شورا شامل مصوبات اجرایی شده، در دست اجرا و اجرا نشده را به همراه لیست دستگاههای اجرایی مربوطه که مسئولیت پیگیری و اجرای مصوبات را داشته اند تهیه و به استاندار محترم و رئیس شورای گفتگوی استان ارائه تا با نظر ایشان موضوع مورد پیگیری قرار گیرد.
دبیرخانه شورای گفتگو	۳- مقرر گردید دبیر شورای گفتگو گزارشی از آخرین اقدامات انجام گرفته در خصوص راه اندازی مرکز قرنطینه جهت صادرات محصولات کشاورزی استان در محل منطقه ویژه پیام و همچنین پروژه مرکز نمایه شگانه های بین المللی استان را در جلسه آتی شورا ارائه نمایند.

حاضرین: جناب آقایان " دکتر شهبازی ، پرهام رضایی ، حسن مددی، جهانگیر شاهمرادی ، سیامک آقایی ، علی اصغر کمالی زاده (نماینده: افراسیاب شجاعی)، رامین ربیعی ، ابوالفضل فلاح ، محمدعلی مختاری ، بهروز حصاری ، عبدالله مخبر ، حسین فلاح نژاد، احمد ملکی راد ، غلامحسین نوحی ، محمدرضا محمدی ، ابوالحسن قورچیان ، علی مهدی پور، کیومرث پوررستمی (نماینده: آقای افشین افشار) ، رضا رضایی ، حسن محمدعلیزاده ، داود بهمن پور، صلاح الدین دلشاد ، سید فراز جبلی، احمد غلامی ، داود داودی و سرکار خانم زهرا عربشاهی

غائبین: جناب آقایان " مهدی عسگری ، علی حدادی ، حسین فاضلی، اکبر سلیم نژاد ، نصراله شمس آذر ، نوراله عابدی ، عباس کبریائی زاده ، عزیزاله رضایی ، سید مسعود موسوی "

میهمانان: جناب آقایان " یداله مال میر ، نبی اله نوری نسب ، احمد زارعی ، محمدباقر رضوی تقوی ، غلامرضایی، سعید امیدواری " و سرکار خانم ها فتانه شکرالهی ، شادی حاضری